

# **JN EJENDOMME, ESBJERG ApS**

Hjerting Strandvej 175  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Kasper Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JN EJENDOMME, ESBJERG ApS  
Hjerting Strandvej 175  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 35247572  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016976012

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at foretage køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på TDKK 113 mod sidste års overskud på TDKK 1.339. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 TDKK 1.063.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

## Forventninger for det kommende år

Ledelsen i selskabet forventer i det kommende år, at kunne realisere et nul resultat.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>357.066</b>	<b>1.944.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.085	-39.085
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>317.981</b>	<b>1.905.837</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.478
Øvrige finansielle omkostninger .....		-188.683	-195.939
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>129.298</b>	<b>1.715.376</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.618	-376.038
<b>Årets resultat</b> .....		<b>112.680</b>	<b>1.339.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.680	1.339.338
<b>I alt</b> .....		<b>112.680</b>	<b>1.339.338</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		4.535.556	9.800.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		214.224	253.309
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.749.780</b>	<b>10.053.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.749.780</b>	<b>10.053.325</b>
Tilgodehavende skat .....		0	23.886
Andre tilgodehavender .....		5.793.156	1.125.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.793.156</b>	<b>1.148.886</b>
Likvide beholdninger .....		1.000.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.793.156</b>	<b>1.148.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.542.936</b>	<b>11.202.211</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		982.697	870.017
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.062.697</b>	<b>950.017</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		31.746	430.424
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.746</b>	<b>430.424</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.191.080	2.352.676
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.191.080</b>	<b>2.352.676</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.863	0
Gæld til banker .....		4.473.272	4.408.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		450.000	457.311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.724.166	2.405.564
Skyldig selskabsskat .....		415.296	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.816	197.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.257.413</b>	<b>7.469.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.448.493</b>	<b>9.821.770</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.542.936</b>	<b>11.202.211</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	870.017	0	950.017
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	112.680	0	112.680
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	982.697	0	1.062.697

Virksomhedskapital er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-415.296	23.886
Ændring af udskudt skat	398.678	-399.924
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-16.618</b>	<b>-376.038</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.995.016	376.830
Tilgang	92.000	0
Afgang	-3.551.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.535.556</b>	<b>376.830</b>
Af- og nedskrivning primo	1.805.000	-123.521
Årets afskrivning	0	-39.085
Årets værdiregulering	-1.805.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.805.000</b>	<b>162.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.535.556</b>	<b>214.224</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Fastlæggelsen af dagsværdien er baseret på

sammenlignelige handler og ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med

fastlæggelsen af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

### **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der tinglyst 3 stk. realkreditpantebreve på i alt TDKK 2.2631 med pant i ejendommene beliggende Sønderklit 58 og Strandklit 108 i Skagen.

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er bankkonto pantsat, og der er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 3.800 med pant i Murmanskgade 3, 4.tv i Nordhavn.

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening og ejerforening er der tinglyst TDKK 45 med pant i ejendommen Murmanskgade 3, 4. tv i Nordhavn.